
kn668p3.doc 

Zemkopības ministrijas iesniegtajā redakcijā 
 

3.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 18.augusta 
noteikumiem Nr.668 

(aizpilda Lauku atbalsta dienesta darbinieks)

Projekta iesnieguma 
reģistrēšanas datums un laiks:
Lauku atbalsta dienesta 
Reģionālās lauksaimniecības 
pārvaldes darbinieka vārds, 
uzvārds un paraksts:

Projekta iesnieguma Nr.

Eiropas Savienības 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai         

( ELFLA)

Klienta numurs:

Atbalsta pretendents:

Pārskats par _______ gadu (__. saistību gads)

Pasākuma "Atbalsts daļēji naturālo saimniecību pārstrukturēšanai"

Latvijas Lauku attīstības programmas 2007. - 2013.gadam  

Projekta iesnieguma Nr.

Klienta numurs:

Apliecinājums par projekta iesnieguma reģistrēšanu

 



 

kn668p3.doc 

2

Vārds: Uzvārds:

Personas kods: Dzimums: (s ieviete; 
vīrietis )

Atbalsta pretendenta 
pilns nosaukums:

Vadītāja vārds, 
uzvārds:

Uzņēmuma 
reģistrācijas Nr.:

Pievienotās vērtības 
nodokļa (PVN) 
maksātāja Nr.:

Atbalsta pretendenta 
juridiskā adrese: Statistikas reģions: 

Novads, pagasts: Latvijs Republikas 
pilsēta, rajons:  

Pasta indekss: 
Atbalsta pretendenta 
kontaktadrese (adrese 
korespondencei):

Tālruņa numurs:  Fakss: 

E-pasta adrese: Interneta mājas lapa:

Projekta vadītāja 
vārds, uzvārds:  

Projekta vadītāja 
ieņemamais amats:

Tālrunis, fakss: E-pasta adrese:

Darbinieka vārds:

Apkalpojošā 
Reģionālā 
lauksaimniecības 
pārvalde:

Darbinieka uzvārds: Projekta reģistrācijas 
datums un laiks:

A.4. Aizpilda Lauku atbalsta dienesta Reģionālās lauksaimniecības pārvaldes darbinieks:

A.3. Atbalsta pretendenta kontaktpersona (projekta vadītājs)

Aizpilda, ja atbalsta pretendents ir juridiska persona vai individuālais komersants

Aizpilda, ja atbalsta pretendents ir fiziska persona

A.2. Atbalsta pretendenta kontaktinformācija

A.   VISPĀRĒJĀ DAĻA

A.1. Vispārēja informācija par atbalsta pretendentu 

 



 

kn668p3.doc 

3

Skaits

* mazāk labvēlīgie apvidi saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto kārtību, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku attīstībai 
– vides un lauku ainavas uzlabošanai.

Citi:

Putni kopā:

Savvaļas dzīvnieki:

Truši:
Bišu saimes

Kažokzvēri:

Aitas kopā:

Zirgi kopā:

-
-

-
-

-
-
-
-

-
-

-
-
-
-

Meži X

-
-
X

Pļavas un ganības
Pārējā zeme -

-

-

-
-

-
Aramzeme --

-LIZ izmantošanas veids
-Nomātā -

-

-

-
-

Skaits

-
-
-

-

X
X
X

-

Vecums

Pastāvīgā lietošanā

ha
X-

Atbalsta pretendenta zeme t.sk., MLA* (ha)

Īpašumā X

B.3. Atbalsta pretendenta zeme 

XZeme zem ūdeņiem -

Nomātā
Citiem iznomātā

-
-

-
-

Cūkas kopā:

-
KOPĀ

Lauksaimniecībā izmantojamā zeme (LIZ)
Īpašumā
Pastāvīgā lietošanā

-

Ilggadīgie stādījumi -

X

-

B.4. Atbalsta pretendenta dzīvnieki
Dzīvnieki:

Liellopi kopā:

Pārējā zeme (zem ēkām, ceļiem utt.) -

-

Kazas kopā: -
-

-

-

Sievietes
< 25

25-40

 40 un vairāk

B.   INFORMĀCIJA PAR ATBALSTA PRETENDENTU UZ PROJEKTA IESNIEGUMA IESNIEGŠANAS MĒNEŠA PIRMO DATUMU:

Vīrieši
< 25

25-40

 40 un vairāk

B.1. Darbības apraksts
Veikto ieguldījumu apraksts

B.2.Darbinieku skaits

Vidējais darbinieku skaits pēdējā 
noslēgtajā finanšu gadā (skaits)

Dzimums

 



 

kn668p3.doc 

4

1

2

3

4

5

tonnas/cita 
mērvien.

tonnas/cita 
mērvien. Ls

pakalpojumi
medus

Mežsaimniecība

cūkas
putni

mežsaimniecība
tūrisms

piens
gaļa

dārzeņi
stādi

lini
augļi

kartupeļi
rapsis

Realizētā produkcija

Ls

graudi

Citi

Biškopība

C.2. Dati par saražoto un realizēto produkciju (pēdējā noslēgtā finanšu gadā)

Produkcijas veids
Saražotā produkcija 

augļkopība

lini
cits

Nozare

Jaukti (dārzeņkopība+augļkopība)

Pakalpojumu sniegšana

Tūrisms

Jaukti (laukkopība/lopkopība)

kazas
Gaļas lopkopība

piena liellopi

dekoratīvā dārzkopība (stādu audzēšana)

Pēdējā noslēgtajā gada  (Ls)  

Konvencionālā lauksaimniecība

kartupeļi

Laukaugi

Neto apgrozījums no darbības lauksaimniecībā

Kopējās izmaksas

Izmaksātais Eiropas Savienības un valsts atbalsts

C.   INFORMĀCIJA PAR PROJEKTU

Saimniecības neto apgrozījums

rapsis

Izmaksas no darbības lauksaimniecībā

C.1.Finanšu dati

Nr.
p.k

dārzeņkopība

C.3. Projekts īstenots šādā nozarē (ja tika mainīta saimniekošanas nozare)

graudaugi

Bioloģiskā lauksaimniecība

liellopi

Rezultātu indikatori

Piena lopkopība

.gads

Ilggadīgie stādījumi

Dārzkopība

 



 

kn668p3.doc 

5

 

30% Ls

skaits kub.m kv.m ha

KOPĀ 0 KOPĀ 0
Izmaksas par ilggadīgajiem stādījumiem, kopā Izmaksas par ilggadīgajiem stādījumiem, kopā 

Izmaksas par būvmateriāliem, kopā Izmaksas par būvmateriāliem, kopā 
ilggadīgie stādījumi

Izmaksas par rekonstrukciju, kopā Izmaksas par rekonstrukciju, kopā 
iegādātie būvmateriāli

jauna būvniecība
Izmaksas par pamatlīdzekļiem, kopā Izmaksas par pamatlīdzekļiem, kopā 

Projekta ietvaros VEIKTIE 
ieguldījumi

Mērvien. (t,ha,gab,m3,m2 

u.c.) 

Summa 
(faktiskās 

izmaksas), Ls
pamatlīdzekļi (iekārtas, tehnika, aprīkojums)

Projekta ietvaros 
PLĀNOTIE ieguldījumi

Mērvien. 
(t,ha,gab,m3,m2  u.c.) 

Summa (plānotās 
izmaksas) Ls

1. Iekārtu, tehnikas un aprīkojuma iegāde

Ieguldījumi Ls

C.5. Projekta laikā veiktā  jauna būvniecība vai rekonstrukcija, ieguldījumi ilggadīgajos stādījumos un pamatlīdzekļos

C.7. Aizpildāms piektajā saistību gadā (pēdējais pārskats)

Izmaksas par būvniecību, kopā Izmaksas par būvniecību, kopā 

C.6.1. Finanšu dati 200...- 20... gads, 1.-3. saistību gads

rekonstrukcija/vienkāršotā rekonstrukcija

1. Saistību gads
Gads pirms 
pieteikšanās

C.6. Aizpildāms ceturtajā saistību gadā par 1.-3. saistību gadu

3. Saistību gads2. Saistību gads
Ieņēmumi no saimnieciskās 

darbības, Ls

4. Ieguldījumi ilggadīgajos stādījumos

C.7.1.Veiktie ieguldījumi visā saistību periodā kopā

2. Ēku būvniecība un rekonstrukcija
3. Nepieciešamo būvmateriālu iegāde

 
 



 

kn668p3.doc 

6

D.   PAVADDOKUMENTI
D.1.

Jā Nē Neat-
tiecas

Jā Nē Neat-
tiecas

1

2

3

4

D. 2.

1. Piekrītu

_______________________________________________

Citi iesniegtie dokumenti**

2. Piekrītu

Iesniegto dokumentu un lapu skaits, kopā

Nav iesniegti visi nepieciešamie dokumentiIr iesniegti visi nepieciešamie dokumenti

 * Ja pārskats vai deklarācija ir iesniegta elektroniski, tad iesniedz izdruku no Valsts ieņēmumu dienesta Elektroniskās deklarēšanās 
sistēmas, kas apliecina, ka pārskats vai deklarācija ir pieņemta. Ja pārskats vai deklarācija ir nosūtīta pa pastu, tad iesniedz kvīts par 
ierakstītas vēstules nosūtīšanu kopiju.

Piezīme.

**ja būvniecība, rekonstrukcija un būvmateriālu iegāde nav paredzēta pirmajā saistību gadā, tad kopā ar ikgadējo pārskatu atkarībā no 
ieguldījuma veida - iesniedz būvatļauju, atbalsta pretendenta sastādītu būvniecības tāmi, ja paredzēts iegādāties būvmateriālus (vienkāršotas 
rekonstrukcijas gadījumā), apliecinājuma karti

Piezīme. Ja veidlapu iesniedz saskaņā ar normatīvajos aktos par elektronisko dokumentu noformēšanu noteiktajām prasībām, šie lauciņi nav 
jāaizpilda

           (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

    (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)
Atbalsta pretendents:_________________________________

      (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

  (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

Reģionālās lauksaimniecības pārvaldes darbinieka paraksts:
_______________________________________________

Reģionālās lauksaimniecības pārvaldes darbinieka paraksts:

Atbalsta pretendents:_________________________________

Gada ienākumu deklarācijas un tās pielikuma “Ieņēmumi no saimnieciskās 
darbības” kopiju par pēdējo noslēgto gadu saskaņā ar normatīvajiem aktiem 
par iedzīvotāju gada ienākumu deklarāciju ar Valsts ieņēmumu dienesta 
atzīmi par saņemšanu*, ja atbalsta pretendents saskaņā ar normatīvajiem 
aktiem par gada pārskatu sagatavošanu nesniedz gada pārskatus - uzrādot 
oriģinālu

Iesniedzamie dokumenti:

kopija

     Aizpilda LAD darbinieks

Pārskata pilns komplekts 2 eksemplāros (neattiecas,  ja iesniegumu 
iesniedz saskaņā ar normatīvajos aktos par elektronisko dokumentu 
noformēšanu noteiktajām prasībām) :

kopija

Lapu 
skaits

Iesniedzamie dokumenti (ja veidlapu iesniedz saskaņā ar normatīvajos aktos par 
elektronisko dokumentu noformēšanu noteiktajām prasībām, arī pavaddokumenti 

iesniedzami atbilstoši minēto normatīvo aktu prasībām)

Atzīmē ar X 
atbilstošu atbildi

Atzīmē ar X atbilstošu 
atbildi

Saskaņā ar normatīvajiem aktiem par gada pārskatu sagatavošanu pēdējā 
noslēgtā gada pārskats (pilns komplekts) ar Valsts ieņēmumu dienesta atzīmi 
par saņemšanu* - uzrādot oriģinālu

Aizpilda atbalsta pretendents

Lapu 
skaits

 



 

kn668p3.doc 

7

E.    ATBALSTA PRETENDENTA DEKLARĀCIJA
Ar savu parakstu apliecinu, ka:

1) projekta iesnieguma veidlapā un citos iesniegtajos dokumentos esošā informācija ir patiesa;
2)

3)

4)

5)

6)
7)
8)

9)
10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)
17)

18)
19)

20)

iepriekš neesmu pārkāpis līguma nosacījumus, apgūstot Eiropas Savienības finansējumu;
neesmu centies prettiesiskā veidā iegūt savā rīcībā ierobežotas pieejamības (konfidenciālu) informāciju vai ar krimināli vai 
administratīvi sodāmām darbībām ietekmēt vērtēšanas komisiju vai Lauku atbalsta dienestu projektu iesniegumu vērtēšanas 
gaitā;
manā rīcībā būs pietiekami finanšu resursi projekta iesniegumā paredzēto pasākumu pilnīgai izpildei plānotajos termiņos;

neesmu  saņēmis atbalstu pasākumā "Atbalsts daļēji naturālo saimniecību pārstrukturizācija" 2004-2006. gada 
programmēšanas periodā;

projekta iesniegumā paredzēto pasākumu īstenošana netiks uzsākta pirms līguma noslēgšanas ar Lauku atbalsta dienestu;
projekts tiks īstenots projekta iesniegumā paredzētajā termiņā;
piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas bez Lauku atbalsta dienesta rakstiskas piekrišanas neveikšu nekādas 
darbības, kas var būtiski izmainīt projekta īstenošanas nosacījumus, mērķus un līdzfinansētās investīcijas;
neveikšu nekādas izmaiņas projektā, iepriekš rakstiski nesaskaņojot tās ar Lauku atbalsta dienestu;

esmu izpildījis pienākumus saistībā ar valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un nav valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu Latvijas Republikā; 

nepastāv spēkā stājies tiesas spriedums vai arī prokurora priekšraksts par sodu, ar ko es būtu atzīts par vainīgu krāpšanā, 
kukuļošanā, komerciālā uzpirkšanā, vai noziedzīgas organizācijas dalībā vai līdzdalībā, kā arī neesmu atzīts par vainīgu 
krāpšanā, kuras rezultātā skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības finanšu intereses, un sodāmība nav dzēsta vai 
nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi un nepastāv spēkā esošs spriedums, ar kuru esmu atzīts par vainīgu 
nodarījumā saistībā ar savu profesionālo darbību;   
esmu izpildījis visus pienākumus saistībā ar nodokļu maksājumiem un nav nodokļu parādu;

palielināšu neto apgrozījumu vismaz par 30% pirmo trīs atbalsta saņemšanas gadu laikā un nodrošināšu pozitīvu 
saimniecības naudas plūsmu piecu gadu periodā;
neesmu  pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodos likvidācijas procesā, saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, 
nav uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu – ja atbalsta pretendents ir Maksātnespējas 
likuma subjekts;

šī projekta iesnieguma finansēšanai neesmu saņēmis citu Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības fondu finansējumu vai 
cita veida valsts līdzekļus;
privātā finansējuma daļai neesmu saņēmis publisko fondu finansējumu un visu publisko fondu finansējumu daļa (jā tāda ir) 
ir uzrādīta un atskaitīta no projekta iesnieguma publiskā finansējuma summas;
esmu iepazinies ar visiem publiskā finansējuma saņemšanas nosacījumiem, t.sk. Eiropas Padomes un Eiropas Komisijas 

regulām (EK Nr. 1698/2005, EK Nr.1974/2006, EK Nr. 1290/2005 u.c.) un projekta ieviešanas gaitā apņemos tos ievērot;
apņemos glabāt un uzrādīt Lauku atbalsta dienesta amatpersonām visu ar projektu un tā īstenošanu un uzraudzību saistīto 
dokumentāciju un informāciju līdz 2020.gada 31.decembrim, kā arī piekrītu Lauku atbalsta dienesta, Eiropas Komisijas 
pārstāvju un citām nepieciešamajām kontrolēm pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas, projekta īstenošanas laikā un 
piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas;

neesmu pieteicies un turpmākos 5 gadus nepieteikšos uz “Lauku attīstības plāna” pasākumu “Priekšlaicīgā pensionēšanās”;

 
 
 
 
 
 
 
 



 

kn668p3.doc 

8

21)

22)

23) 

Projekts iesniegts .gadā 
datums mēnesis 

2 eksemplāros uz             lapām ar pievienotiem          (skaits) dokumentiem

Piezīme: Dokumenta rekvizītus “Datums”, “Paraksts” un “Zīmoga vieta” (z.v.) neaizpilda, ja elektroniskais 
dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvos aktos noteiktajām prasībām.

Atbalsta pretendenta paraksts 
(paraksta atšifrējums)

projekta  īstenošanas laikā es kā atbalsta saņēmējs (ja šis projekta iesniegums tiks apstiprināts un atbalsts tiks piešķirts)  
nodrošināšu projekta publicitātes pasākumu veikšanu saskaņā ar Eiropas Savienības un Latvijas Republikas attiecīgo 
normatīvo aktu prasībām.  

 projekta īstenošanai piešķirtais Eiropas Savienības finansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu.

projekta ieviešanas laikā ievērošu Eiropas Savienības un Latvijas Republikas attiecīgus normatīvos aktus attiecībā uz ietekmi 
uz vidi un dzimumu līdztiesību.  

 
 
 
 
Zemkopības ministrs M.Roze 


